
futam idő helyezés rajt idő helyezés rajt pont helyezés

209 Séfer Diána Vas megye Kereskedelmi Szakképzőisk. 1 49.731 1 1 49.332 2 2 8 1 3 1

210 Nagy Alexandra Komárom-Esztergom Eötvös József Gimnázium 1 49.838 3 3 49.313 1 1 8 2 3 2

213 Hunyadi Anna Csongrád SZTE Gyakorló gimn 2 51.659 1 2 50.351 3 3 4 3 6 3

208 Varga Krisztina Vas megye Kanizsa D. Gimnázium 2 54.159 5 5 55.988 5 5 4 9 4

211 Fábián Fanni Komárom-Esztergom Bárdos László Gimnázium 2 52.172 4 4 51.112 4 4 6 10 5

207 Kántor Zsófia Vas megye Nagy Lajos Gimnázium 1 56.452 6 6 6 5 11 6

212 Pápai Laura Csongrád SzTE Gyakorló Ált.Isk. 1 DNS 8 8 7 DNS 8 16

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification Sport/Technical Fault, RR=Reduced in Rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

5. korcsoport (1999-2000) lány

Rajtszám Név  Megye Iskola

500 m 3000 m P

Pont Helyezéselődöntő döntő döntő



futam idő helyezés rajt idő helyezés rajt pont helyezés

201 Malinovszky Lilla Komárom-Esztergom Árpád Gimnázium 1 53.525 1 2 50.500 1 1 10 1 2 1

205 Sajgó Anna Csongrád Béke utca 2 51.379 4 50.644 2 2 7 2 4 2

203 Rigó Nikoletta Komárom-Esztergom Kodály Zoltán Általános Iskola és AMI2 51.097 3 50.858 4 4 7 3 7 3

206 Zsankó Petra Vas Premontrei Szent Norbert Gimnázium Szombathely2 50.931 1 1 50.757 3 3 4 7 4

204 Erdős Alexandra Csongrád Rókusi I. ált isk 1 55.643 5 56.197 5 5 5 10 5

212 Pápai  Laura Csongrád TE gyakorló 57.042 6 6 6 12 6

200 Józsa Virág Vas megye Szombathelyi Sportiskola 1 DNS 7 7

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification Sport/Technical Fault, RR=Reduced in Rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

4. korcsoport (2001-2002) lány

Rajtszám Név  Megye Iskola

500 m 3000 m P

Pont Helyezéselődöntő döntő döntő



futam idő helyezés rajt idő helyezés rajt idő helyezés

186 Tóth Anna Vas NYME Bólyai Gimnázium Szombathely2 0:55.936 1 2 51.131 1 1 11 1 2 1

182 Talabér Hanna Komárom-Esztergom Bárdos László Gimnázium 2 0:56.063 4 4 51.834 2 2 5 2 4 2

181 Mercs Abigél Vas megye Gothard Jenő Ált.Isk. 1 0:52.351 1 1 51.856 3 3 1 3 6 3

189 Tóth Eszter Komárom-Esztergom Felsőgallai Széchenyi Általános Iskola1 0:52.470 3 3 52.448 4 4 4 8 4

185 Stájer Anna Csongrád Rókus I. ált isk 2 0:58.351 6 6 5 11 5

183 Bazsó Kata Csongrád Madách Imre Ált Isk. 2 0:57.172 5 5 55.511 5 5 6 11 6

187 Gyürüs Réka Vas Ambrozzy Migazi István Általános Iskola Vasszécseny1 1:00.262 7 7 7 14 7

184 Bíró Hanna Csongrád Táltos iskola 1 DNS 9 8 9

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification Sport/Technical Fault, RR=Reduced in Rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

3. korcsoport (2003-2004) lány

Rajtszám Név  Megye Iskola

500 m 2000 m P

Pont Helyezéselődöntő döntő döntő



futam idő helyezés rajt idő helyezés rajt pont helyezés

140 Izbéki Alexandra Komárom-Esztergom Felsőgallai Széchenyi Általános Iskola1 34.286 1 2 34.338 1 1 1:54.307 1 2 1

144 Gurszki Kitti Csongrád Rókus II. Ált.Isk. 1 34.838 4 4 34.800 2 2 1:54.343 2 4 2

141 Hanó Rebeka Komárom-Esztergom Kodály Zoltán Általános Iskola és AMI2 34.053 1 1 34.872 3 3 1:55.016 3 6 3

142 Velő Diána Komárom-Esztergom Váci Mihály Általános Iskola 2 34.155 3 3 35.102 4 4 1:56.090 5 9 4

148 Zolván Barbara Csongrád Tarján III.ált isk 1 35.018 6 6 1:55.610 4 10 5

147 Bárány Enikő Csongrád Béke utcai Ált. Isk. 2 34.865 5 5 35.301 5 5 1:56.244 6 11 6

146 Varga Nelli Komárom-Esztergom Dózsa Gy. Ált. Isk. 2 35.296 8 8 1:58.213 7 15 7

139 Farkas Kamilla Vas Ambrozzy Migazi István Általános Iskola Vasszécseny2 35.251 7 7 2:13.128 9 16 8

149 Kovács Kámea Csongrád Tiszaparti  ált .isk 1 36.328 9 9 1:59.410 8 17 9

143 Harasta Boglárka Komárom-Esztergom Jókai Mór Általános Iskola 1 38.949 10 10 DNS 11 21 10

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification Sport/Technical Fault, RR=Reduced in Rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

2. korcsoport (2005-2006) lány

Rajtszám Név  Megye Iskola

300 m 1000 m

Pont Helyezéselődöntő döntő döntő



futam idő helyezés rajt idő helyezés rajt pont helyezés

131 Vancsó Rebeka Komárom-Esztergom Jókai Mór Általános Iskola 2 24.299 1 1 25.070 1 1 0:59.448 1 2 1

129 Román Fruzsina Vas megye Oladi Ált.Isk. 1 25.867 1 2 25.419 2 2 1:01.451 2 4 2

133 Palakovics Fanni Komárom-Esztergom Óvárosi Általános Iskola 1 26.796 5 5 27.018 5 5 1:03.405 3 8 3

136 Iványi Kata Csongrád Ságvári ált isk 1 26.432 4 4 26.899 3 3 1:04.004 5 8 4

134 Baráth Borbála Csongrád SzTE Juhász Gy.Gyakorló Ált.Isk.2 27.562 6 6 6 1:03.777 4 10 5

132 Tóth Hajnalka Komárom-Esztergom Felsőgallai Széchenyi Általános Iskola1 26.348 3 3 26.977 4 4 1:04.146 6 10 6

135 Sándor Lilla Csongrád Arany János ált isk 2 35.330 8 8 8 1:04.238 7 15 7

130 Görgényi Antónia Budapest Budapest Fasori Református Kollégiuma Julianna Általános Iskolás és Csipkebokor Óvodája2 29.028 7 7 7 1:12.779 8 15 8

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification Sport/Technical Fault, RR=Reduced in Rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

1. korcsoport (2007-2008) lány

Rajtszám Név  Megye Iskola

200 m 500 m

Pont Helyezéselődöntő döntő döntő



rajt idő helyezés rajt pont helyezés

127 Hevesi Linett Csongrád Kossuth L.Ált. Isk 2 30.461 2 2 0:58.400 1 3 1

128 Hevesi Zoé Csongrád Kossuth L.Ált. Isk 3 30.075 1 1 0:58.500 2 3 2

126 Molnár Réka Komárom-Esztergom Színes Iskola, Tata 1 30.743 3 3 1:01.900 3 6 3

Remarks: (W1/2=Warning 1/2, FS1=First false start, DSQ-SF/TF=Disqualification Sport/Technical Fault, RR=Reduced in Rank, DNF=Did not finish, DNS=Did not start)

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

0. korcsoport (2009-) lány

Rajtszám Név  Megye Iskola

200 m 400 m

Pont Helyezésdöntő döntő



Korcsoport rajtszám Név helyezés

209 Séfer Diána

208 Varga Krisztina

207 Kántor Zsófia

5.-6.

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

5-6. korcsoport 

Vas 1

Csapat



Korcsoport rajtszám Név helyezés

Komárom 3.-4. 201 Malinovszky Lilla 1

203 Rigó Nikoletta

182 Talabér Hanna

Csongrád 3.-4. 185 Stájer Anna 2

204 Erdős Alexandra

205 Sajgó Anna

186 Tóth Anna

206 Zsankó Petra

187 Gyürüs Rebeka

3.-4.Vas 3

GYORSASÁGI GÖRKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA

Tatabánya, 2016. május 1.

3-4. korcsoport 

Csapat



Korcsoport rajtszám Név helyezés

140 Izbéki Alexandra

141 Hanó Rebeka

131 Vancsó Rebeka

142 Velő Diána

133 Palakovics Fanni

132 Tóth Hajnalka

136 Iványi Kata

148 Zolván Barbara

149 Kovács Kámea

144 Gurszki Kitti

146 Varga Nelli

147 Bárány Enikő

128 Hevesi Zoé

127 Hevesi Linett

134 Baráth Borbála

Csongrád

KDE

1.-2.

1.-2.

1.-2.

1.-2.

1

4

3

2

Komárom

Komárom

KDE 1.-2. 5
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1-2. korcsoport 

Csapat


